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Özet: 
 
Bu çalışma piliç dışkılarından Salmonella 'nın hızlı belirlenmesi için tetratiyonat ön 
zenginleştirmesi (PE) – bakteriyel lizis – kapiler PCR ve kapiler jel elektroforez 
kombinasyonunu tanımlamaktadır.  
 
Saf Salmonella enterica serovar Enteritidis 64K tamponlanmış peptonlu su ve nutrient 
broth, tetratiyonat broth base Hajna (TTBH) ve tetratiyonat broth (TTB) ön 
zenginleştirmelerinden sonra reizole edilip, kapiler PCR ile belirlenmiştir. Aynı kültür 
barsak homojenizatı ile karıştırıldığında bakterinin tekrar izolasyonu ve PCR ile 
belirlenmesi sadece TTHB ve TTB ön zenginleştirmelerinden sağlanabilmiştir.  
 
Kapiler jel elektroforez Salmonella cinsine özgü 281-bp PCR ürününü ortaya çıkarmakta, 
Salmonella suşları ile çalışıldığında bu ürün belirlenmekte, Salmonella olmayan suşlarda 
ise ortaya çıkmamaktadır.  
 
Kapiler PCR 'ın belirleme limiti saf Salmonella enterica serovar Enteritidis 64K, 
Typhimurium LT2-CIP60-62 ve Gallinarum 64K 'nın tüm hücre ekstraktları için sırasıyla 
3, 3, 9 cfu/ml olarak bulunmuştur. İntestinal homojenizatın deneysel olarak bu 3 bakteri 
ile kontamine edilmesi sonunda tüm hücre ekstraktında kapiler PCR 'ın belirleme limiti 
sırasıyla 3, 3, 7 cfu/ml olarak bulunmuştur. 
 
Bu çalışmada doğal örneklerde kapiler PCR ve bakteriyolojik kontrol sonuçları da 
karşılaştırılmıştır. Doğal olarak kontamine olmuş 53 örnekten 35 adedi özgün PCR 
ürünü oluşturmuştur.  
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PCR pozitif sonuç veren 35 örnekten 9 adedinde gerek ön zenginleştirme gerek 
gecikmiş ikinci zenginleştirme (DSE) kombinasyonu ile yapılan bakteriyolojik analizde 
Salmonella belirlenememiştir. PCR negatif sonuç veren 18 örnekten 4 adedinde PE ve 
DSE ile, 14 adedinde DSE ile Salmonella bulunduğu görülmüştür. Bakteriyolojik analizde 
gerek PE gerek DSE ile negatif sonuç veren 53 adet intestinal homojenizat örneğinde 
PCR analizleri ile de negatif sonuç alınmıştır.  
 
Kapiler PCR yöntemi ile Salmonella analizi için gereken süre yaklaşık 20 saattir. Klinik 
olarak hastalanmış piliç örneklerinde 18 saatlik PE süresine gerek olmadığı için analiz 2 
saat içinde tamamlanmaktadır.  
 
Bu sonuçlar, TTB zenginleştirmesi, bakteriyel lizis ve cinse özgü kapiler PCR ile 
kombine edilmiş jel elektroforezinin infekte sürülerde Salmonella 'nın hızlı bir şekilde 
belirlenmesi için duyarlı ve seçici potansiyel bir yöntem olduğunu göstermiştir.  
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